



ÖZ, SAĞLIK İÇİN KAYISI DAĞITTI



TBMM İdare Amiri AK Parti Malatya Milletvekili Ömer Faruk Öz, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla parlamentoda düzenlediği basın toplantısında, "Genellikle 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nde karanfil dağıtılır ama ben Malatya Milletvekili olarak sizlere sağlığınıza için büyük önem arz eden kayısı ürünlerini vermeyi uygun buldum" dedi. Öz, bütün kadınların toplumda layık oldukları saygın yeri almaları, her alanda hak ettikleri statüye kavuşmaları, haklarına sahip çıkmaları ve sorunlarına

çözüm aramaları bakımından her zaman onların yanlarında olacaklarını söyledi.

Dünya kayısı üretiminin yaklaşık 2,5 milyon ton olduğunu, Türkiye'nin 500 bin ton üretim ile dünyada birinci sırada yer aldığını belirten Öz, kuru kayısı dış satımında Türkiye'nin ilk sıralarda yer aldığını, bunun da büyük kısmının Malatya tarafından karşılandığını ifade etti. Öz, kuru kayısının hem beden sağlığı hem de cilt sağlığının korunması bakımından bolca yenilmesinin uzmanlar tarafından da önerildiğini belirtti.

BAVYERA EYALETİ MECLİSİ HEYETİNDEN ZİYARET



Almanya'nın Baviera Eyaleti Parlamentosu Hıristiyan Sosyal Birlik Partisi (CSU) milletvekillerinden oluşan bir heyet, 16 Mart'ta TBMM'yi ziyaret etti. Konuk heyet, Dışişleri Komisyonu Başkanı Murat Mercan ve AB Uyum Komisyonu Başkanı Yaşar Yakış ile görüştü.

TBMM Dışişleri Komisyonu Başkanı Murat Mercan, konuk heyet ile yaptığı görüşmede, Türkiye-Almanya ilişkilerinin sosyal ve siyasal alanda ilişkilerinin artırılmasından dolayı duyduğu memnuniyetini ifade etti.

Türkiye ile Almanya'nın ilişkilerinin tarihi perspektif içerisinde ele alınması gerektiğini de vurgulayan Mercan, Türkiye ve Almanya ile ilişkilerinin dünya barışı için geliştirilmesinde büyük fayda olduğunu söyledi. Mercan, Almanya'nın Türkiye ile AB sürecinde yakından ilgilendikleri için memnuniyet duyduğunu, gerçekleştirilen ziyarette de

benzeri konuların görüşüleceğini belirtti.

Türkiye Önemli Bir Yere Sahip

Baviera Eyalet Parlamentosu Hıristiyan Sosyal Birlik Partisi Milletvekili ve Devlet eski Bakanı Prof. Dr. Ursula Mannle ise TBMM'de ağırlanmaktan duyduğu memnuniyetini ifade etti.

Türkiye'nin çok önemli bir yere sahip olduğunu belirten Mannle, Türkiye'nin Ortadoğu'da köprü görevini yaptığını kaydetti. Mannle, Türkiye ve Almanya'nın NATO üyeliğinde omuz omuza mücadele ettiklerini de bildiklerini söyledi.